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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government


Fondi i Sigurimit Shëndetësor/Fond za Zdravstveno Osiguranje/Health Insurance Fond
DEKLARATA NËN BETIM
Unë, (Emri, Mbiemri)

i lindur më  (data e  lindjes)
, në (vendi i lindjes) ___________, numri personal _________________ , solemnisht dhe me përgjegjësi ligjore deklaroj se me nënshkrimin e kësaj deklarate betohem se, te gjitha dokumentet e dorëzuara janë të vërteta dhe në përputhje me kriteret e konkursit të shpallur nga ky institucion me datë __/__/2023, dhe se nuk kam ndonjë konflikt interesi për mbajtjen e kësaj pozite.
Vendi:____________; Data:_____________; Nënshkrimi:_______________;
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